на позитивні результати та набутий досвід, цей підрозділ було ліквідовано

через рік через припинення фінансування.

Через шість років за розпорядженням київського губернатора № 2754

від 14 (26) червня 1880 р., сискна частина при міській поліції була

відновлена, що, за словами В.М. Чиснікова, поклала початок роботи всіх

оперативно-розшукових підрозділів на Україні. Автор доводить, що наступне

після Санкт-Петербурзького (1866 р.) розшукного відділення було створено